UỶ BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-GDĐT

V/v đồng ý tiếp nhận tài trợ xây

dựng nhà bếp tại điểm trường khu

Phé, Trường Mầm non Phú Xuân,

xã Phú Xuân, huyện Quan Hóa.

Quan Hoá, ngày         tháng 7 năm 2023

      Kính gửi: Hiệu trưởng Trường Mầm non Phú Xuân, huyện Quan Hóa.

Ngày 30/6/2023, UBND huyện Quan Hóa nhận được báo cáo của Trường

Mầm non Phú Xuân về việc tiếp nhận tài trợ xây dựng nhà bếp tại điểm trường

khu Phé, Trường Mầm non Phú Xuân, xã Phú Xuân, huyện Quan Hóa. Sau khi

xem xét nội dung văn bản nêu trên, căn cứ nhu cầu thực tế tại điểm trường khu

Phé, Trường Mầm non Phú Xuân, xã Phú Xuân.

Chủ tịch UBND huyện Quan Hóa có ý kiến như sau:

1. Đồng ý cho Trường Mầm non Phú Xuân tiếp nhận tài trợ từ Ngân hàng

VPBank và Quỹ tấm lòng việt để xây dựng nhà bếp ăn bán trú cho học sinh tại

điểm trường khu Phé, Trường Mầm non Phú Xuân, xã Phú Xuân.

2. Đề nghị Trường Mầm non Phú Xuân thực hiện các bước quy trình tiếp

nhận tài trợ quy định tại Thông tư số 16/2018/TT-BGDĐT ngày 03/8/2018 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo Quy định về tài trợ cho các cơ sở giáo dục thuộc hệ

thống giáo dục quốc dân.

Phối hợp với các phòng chuyên môn, các đơn vị liên quan hoàn thiện các

thủ tục pháp lý có liên quan đến xây dựng công trình theo quy định. Báo cáo

Chủ tịch UBND huyện kết quả thực hiện.

3. Đề nghị các phòng chuyên môn UBND huyện, UBND xã Phú Xuân,

Ban đại diện cha mẹ học sinh Trường MN Phú Xuân, Ban quản lý Bản Phé, xã

Phú Xuân thường xuyên giám sát việc triển khai đầu tư, xây dựng công trình của

trường Mầm non Phú Xuân.

UBND huyện Quan Hóa có ý kiến để Trường Mầm non Phú Xuân tiếp

nhận tài trợ và triển khai thực hiện./.

  Nơi nhận
- Như trên (th/h);

- Chủ tịch UBND huyện (b/c);

- Các phòng: Tài chính - Kế hoạch, Giáo dục và

Đào tạo, Kinh tế và Hạ tầng;

- UBND xã Phú Xuân;

- Các trường MN, TH, THCS trong huyện;

- Lưu: VT, GDĐT.

KT. CHỦ T CH

PHÓ CHỦ T CH

Phạm Thị Lượng

		2023-07-14T09:18:54+0700

		2023-07-14T11:11:29+0700

		2023-07-14T11:11:29+0700

		2023-07-14T11:12:00+0700